% Sc. % IVA 
Importo 

complessivo 

1 4210 FISCO WEB (IRAP, 770, IVA)  - SFIWB PZ 1 160,00 0 22 195,20 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

160,00   160,00 22 35,20 195,20 

Importo totale della fornitura € 195,20 

(CENTONOVANTACINQUE/20 euro) 
  (377.960 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

3/7/6  195,20 

Consegna presso: SEDE - I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO)